ת"פ 44397-04-16 מדינת ישראל נ' דבאבסה(עציר)
כבוד השופט ד''ר עמי קובו בפני

מדינת ישראל
המאשימה

נגד
עלאא דבאבסה (עציר)

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד שלומי ויזן.

ב"כ הנאשם: עו"ד עלא תילוואי

הכרעת דין

רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות כדלקמן:

"חוק (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה, בכוונה חבלה א.
העונשין").

ב. כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

היה הנאשם תושב הכפר יאטה 2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי
שבתחומי יהודה ושומרון וכניסתו לישראל הייתה אסורה. במועד הרלוונטי הועסקו הנאשם וא.ע.ש
הכובש. לרמת ברל בית שבין באזור 554 כביש לחידוש בעבודות "המתלונן") (להלן: 1999 יליד
בתאריך 14.4.16 עובר לשעה 15:00 התגלע בין השניים ויכוח, במהלכו קיללו אחד את השני.

והוכיחה את סביר לכל ספק עליה מעבר בנטל המוטל כי המאשימה עמדה סבורני לפיכך, .24
התקיימות היסוד העובדתי והיסוד הנפשי בבסיס עבירת חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1)
לחוק העונשין. בכל הנוגע לעבירת הכניסה לישראל שלא כחוק, כאמור לעיל, לא כפר הנאשם בעבירה

זו.

סוף דבר

25. אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים